PAGE

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19 ноября 2015 г. № 600

                  г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 г. № 523 «Об утверждении коэффициентов, отражающих зависимость арендной платы за землю от кадастровой стоимости земли, с 01.01.2011»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.05.2013 № 449 «О механизме стимулирования использования возобновляемых источников энергии на оптовом рынке электрической энергии и мощности», постановления Администрации Алтайского края № 546 от 28.12.2009 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Алтайского края», постановления Администрации Алтайского края от 24.12.2007 № 603, пункта 17 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Внести в приложение № 1 к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 г. № 523 «Об утверждении коэффициентов, отражающих зависимость арендной платы за землю от кадастровой стоимости земли, с 01.01.2011» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 пунктом 9.8. следующего содержания:
	Группа видов использования согласно методике ГКОЗ
	Характер использования
	Предлагаемый коэффициент К

	ВРИ 9, 13
	9.8. Объекты возобновляемых источников энергии
	0,001

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко

PAGE